33.0%  0.0%  922796.95     ARS

2,641,334.82GRAVADO  21.00 %

GRAVADO  10.50 %  4,105,315.02

6.746.649,84SUB TOTAL

554.680,32I.V.A 21.00 %

431.058,07I.V.A 10.50 %

134.933,00GI Perc. Bs. As. II 

269.865,99GI Perc. CABA II 

5.532,25GI Perc. Tucumán II 

8.142.719,47Importe Total

SON PESOS OCHO MILLONES CIENTO CUARENTA Y DOS MIL SETECIENTOS DIECINUEVE 

CON 47/100 

El pago realizado fuera de término autoriza la emisión de débitos por

mora y/o actualización de esta factura con un recargo del 3% mensual
Vencimiento: 18/04/2025

C.A.E: 75147781904399

Este documento es una impresión digital

El presente documento equivale a   USD: